Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

       ?АРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  июнь  2014 й.                              № 23                             16   июня  2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  № 9 от 17.02.2014 г., «О порядке администрирования доходов бюджета и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»
В целях своевременного перечисления субсидии на осуществление закупок автотранспортных средств и коммунальной техники, дополнить постановление администрации  сельского поселения  № 9 от 17.02.2014г., «О порядке администрирования доходов бюджета и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:

1. Кодом бюджетной классификации:

- 791 2 02 02102 10 0007 151 «Бюджетные инвестиции бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники».

2. Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, по коду бюджетной классификации:

- 791 2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»

дополнить подвидом:

- 0007 «Бюджетные инвестиции».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                          И.М. Гайнутдинов